
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 TECHNOLOGY TO ENJOY 

 

Premiär under Formel 1-helgen i Sepang 

SEAT med en stark line-up i nya TCR 

International Series 

/ Nio Leon Cup Racers i fyra team finns med på startfältet 

/ SEAT ambassadören Jordi Gené siktar mot prispallen 

/ Motorsport är en stark del i SEAT DNA 

 

Stockholm 26/03/2015. – Det nya TCR mästerskapet förväntas leverera 

spännande touring car racing – och SEAT är där med ett starkt startfält!  

Fyra team startar med totalt nio Leon Cup Racers i första racet som går 

av stapeln i Malaysia den 29 mars som en del av Formula 1-

programmet. Leon Cup Racer har en perfekt set up för det nya TCR-

reglementet och ambitionerna är att ligga långt fram i resultatligan. 

 

 “Nu fortsätter vi vår över 40-årig motorsporthistoria med SEAT Leon 

Cup Racer och ser fram mot att leverera spännande racing till vår 

växande fanskara runt om i världen” säger Jürgen Stackmann, 

Ordförande och CEO på SEAT S.A. 

  

Första säsongen med TCR kommer att innehålla 11 spännande race  - i 

Europa, Asien och Sydamerika. Den första på Sepang International 

Circuit i Malaysia och sedan i Shanghai den 12 april, också som en 

del av Formel 1-programmet. Den tredje tävlingen går i Valencia i 

Spanien och måsterskapet fortsätter sedan i bland annat Ryssland, 

Argentina, Singapore och Thailand. 

 

Jordi Genés framgångar med SEAT startade i ETCC redan 2003. Denna 

säsong kommer han att köra för team Craft-Bamboo Lukoil, som ställer 

upp med totalt fyra bilar i första racet. På startfältet, med tre SEAT 

Leon Cup Racers var, finns också Target Competition och Engstler 

Motorsport. Zengö Motorsport deltar med en bil. 



 
 
 
 
 

  
 

TECHNOLOGY TO ENJOY 

 

“Med SEAT Leon Cup Racer kan vi erbjuda våra kunder en fantastisk 

tävlingsbil till det nya TCR mästerskapet och samtidigt inspirera våra 

fans med spännande racing i ännu fler tävlingar,” säger Jaime Puig, 

Chef på SEAT Sport och ansvarig för märkets motorsportsatsningar. “All 

vår expertis hos SEAT Sport finns samlat i Leon Cup Racer. Vi 

supportera teamen fullhjärtat, eftersom i motorsport är alla framgångar 

ett resultat av ett väl fungerande samarbete. Kvittot på att detta 

samarbete fungerar, ser vi i ökningen av antalet beställda bilar nu när 

Leon Cup Racer går in på sitt andra år på marknaden.” 

 

SEAT Leon Cup Racer är helt igenom en äkta tävlingsbil, men designen 

har ett tydligt släktskap med den framgångsrika Leon-modellen. Mycket 

teknik har även hämtats från prestandaversionen av Leon för gatubruk 

– SEAT Leon Cupra. 

 

Med sin 2-liters turbomotor på 330 hk, 6-växlad DSG-låda, justerbara 

chassiuppsättning och effektiva racingbromsar, är Leon Cup Racer 

rustad för att möta sina motståndare under det nya TCR-reglementet. 

Med siktet inställt mot prispallen och support från SEAT Sport kommer 

teamen att bjuda på spännande race under flera helger under året. 

 

“Jag är extremt stolt att få köra SEAT Leon Cup Racer i den nya touring 

car racing serien,” säger Jordi Gené, förare i team Craft-Bamboo Lukoil. 

“Som SEAT brand ambassadör, blir jag ständigt överraskad av den 

entusiasm som våra fans uppvisar. Jag hoppas förstås att återigen få 

möjlighet att ge dem vinster under dessa race.” 
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